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Diablo X-Mate 1600

Cena brutto 704 zł

Cena netto 572 zł

Cena poprzednia 844 zł

Kod producenta 5904405571415

Kod EAN 5904405571415

Opis produktu
Diablo X-Mate 1600

Kolor: czarny

Specyfikacja techniczna

Grubość blatu: 1.5 cm
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Głębokość: 75 cm
Kolor: czarny
Model: Diablo X-Mate 1600
Producent: Diablo
Styl wykonania: dla gracza
Szerokość: 160 cm
Wysokość: 75 cm
Nazwa producenta / importera: DiabloDOMATOR24 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul.
Dekoracyjna 8 65-155 Zielona Góra PolskaEmail: info.pl@domator24.com

Granie potrafi zająć dużo czasu, ale też sporo miejsca. Abyś mógł swobodnie pomieścić komputer, monitory, myszkę,
klawiaturę i niezbędne gadżety, stworzyliśmy nowy wariant popularnego biurka gamingowego Diablo X-Mate w wersji XXL.
160 cm szerokości i 75 cm głębokości pozwoli Ci na maksymalny komfort niezależnie czy zdobywasz kolejny level w ulubionej
grze, streamujesz na Discordzie, pracujesz zdalnie, czy uczysz się do sprawdzianu.

Zwiększona powierzchnia blatu pozwala zastosować model X-Mate 1600 jako biurko dla programistów. Bez problemu
zmieszczą się na nim nawet trzy monitory. W końcu będziesz mógł mieć wszystkie niezbędne aplikacje w zasięgu wzroku i
tworzyć kolejne linijki kodu bez konieczności przełączania się między programami.

BIURKO OD GRACZY DLA GRACZY
Gdy tylko zamkniemy za sobą drzwi biura, otwieramy wrota do gamingowego świata. Dlatego doskonale wiemy, że odpowiednie akcesoria
potrafią nieziemsko poprawić komfort podczas grania. Dzięki znajdującym się w zestawie gadżetom duże biurko gamingowe X-Mate w 100%
spełni Twoje oczekiwania.

Plątające się kable? Nie tym razem! Duże biurko gamingowe X-Mate posiada praktyczne przepusty, przez które wyprowadzisz przewody wprost
do znajdującego się pod biurkiem organizera Wire Mate™. W efekcie zarówno na blacie, jak i pod nim zapanuje nieskazitelny porządek.

NAJWAŻNIEJSZE AKCESORIA ZAWSZE POD RĘKĄ
Wielka powierzchnia biurka dla graczy pomieści wszystkie niezbędne podczas rozgrywki rzeczy. Jednak by uniknąć bałaganu, poszukiwania
zawsze gubiących się słuchawek czy ryzyka zalania, niektóre przedmioty powinny zawsze znajdować się na swoim miejsce. Duże biurko
gamingowe Diablo X-Mate wyposażyliśmy w:

Samodzielnie zadecyduj, po której stronie umieścisz uchwyty. Dodatkowe akcesoria do dużego biurka dla graczy będą Cię wspierać w każdej
sytuacji. By przez lata pozostały w świetnym stanie, stworzyliśmy je z wyjątkowo mocnego tworzywa.

PEŁNA SWOBODA GRANIA
Podkładka pod myszkę to niezbędny element na każdym stanowisku gamingowym. Nie będziesz musiał dodatkowo wyposażać swojego setupu,
ponieważ duże biurko gamingowe X-Mate posiada w zestawie unikatową matę z charakterystycznym logo Diablo.

Podkładka jest wodoodporna i zapewnia ochronę blatu w miejscu, które jest najintensywniej użytkowane. Pozwala Ci na swobodne poruszanie
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myszką, nawet gdy podczas grania Twoje ramię i nadgarstek zatacza szerokie koła.

SOLIDNE BIURKO GAMINGOWE
Biurko gamingowe Diablo X-Mate jest wytrzymałe jak ostatni boss na ekstremalnym poziomie trudności. Praktycznie nie do pokonania. To
zasługa solidnej metalowej konstrukcji, grubego blatu oraz mocnych, ale nie zajmujących dużo miejsca nóg.

Duże biurko dla graczy X-Mate 1600 posiada blat o grubości 1,5 cm. Wykończyliśmy go zwracającą na siebie uwagę warstwą Carbon Mate™.
Atrakcyjny wygląd idzie w parze z łatwym czyszczeniem i wysoką odpornością na zarysowania.

MOCNA PODSTAWA TO PODSTAWA
Nogi Stripe Mate™ przynoszą znakomitą stabilność. Dzięki regulowanym stópkom profesjonalnie wypoziomujesz blat. Proste podpory bez
dodatkowych łączeń to maksymalnie dużo przestrzeni na nogi i brak ryzyka, że podczas emocjonującej rozgrywki uderzysz w stelaż kolanem czy
stopą. W przypadku biurka dla graczy X-Mate XXL konstrukcja staje się elementem dekoracyjnym. Oryginalne zdobienia z logo Diablo nadadzą
Twojemu stanowisku gamingowemu drapieżnego charakteru.

Obszerny blat potrzebuje odpowiedniego wsparcia. Dlatego opiera się na porządnej metalowej ramie. Duże biurko gamingowe jest stabilne w
każdym punkcie i udźwignie sprzęt o łącznej wadze 80 kg. Bez obaw podstawisz na nim monitory, głośniki, cały zestaw do nagrywania, a przede
wszystkim swój wypasiony, podświetlany komputer.
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